
Р Е Ш Е Н И Е

Совет депутатов муниципального образования «Балезинский район» 
«Балезино ёрос» муниципал кылдытэтысь депутатьёслэн Кенешсы

О представлении к награде 

Принято Советом депутатов
муниципального образования «Балезинский район» 29 января 2015 года

В соответствии с пунктом 19 статьи 25 Устава муниципального 
«Балезинский район», Совет депутатов муниципального образования 
«Балезинский район» Р Е Ш А Е Т :

1 .Ходатайствовать перед Председателем Государственного Совета 
Удмуртской Республики В.П.Невоструевым о награждении Почетной грамотой 
Государственного Совета Удмуртской Республики

-Касимова Рината Габдулловича, методиста 1 категории 
Кестымского центрального сельского Дома культуры МБУК «Центр развития 
культуры и народного творчества МО «Балезинский район» - за вклад в развитие, 
сохранение татарской национальной культуры и в связи с Днем работника 
культуры;

-Данилову Елену Анатольевну, преподавателя муниципального 
образовательного учреждения дополнительного образования детей Детская школа 
искусств пос.Балезино - за многолетний добросовестный труд, высокие 
результаты профессиональной деятельности и в связи с Днем работника 
культуры;

-Пряженникову Елену Алексеевну, секретаря-инспектора отдела 
кадров ООО «Спиртзавод «Балезинский» - за многолетний добросовестный труд в 
Аграрно-промышленном комплексе и в связи с 50-летием со дня рождения;

-Радлинскую Надежду Геннадьевну, специалиста по кадрам отдела 
финансирования и материально -  технического обеспечения бюджетного 
учреждения Удмуртской Республики «Балезинская районная станция по борьбе с 
болезнями животных» - за многолетний добросовестный труд;

-Перевощикову Ульяну Георгиевну, руководителя кружка 
Муниципального бюджетного учреждения культуры «Районный Дом культуры 
«Дружба» - за добросовестный труд, высокие результаты профессиональной 
деятельности и в связи с Днем работника культуры;

2..Наградить Почетной грамотой Совета депутатов муниципального
образования «Балезинский район»

-Наговицыну Елену Александровну, библиотекаря Турецкой сельской
библиотеки муниципального бюджетного учпежттения к у л ь т у п ы  «Балезинская



айонная библиотека муниципального образования «Балезинский район» - за 
ноголетний добросовестный труд и в связи с Днем работника культуры.

Глава муниципального образования 
«Балезинский район» Р.Ш. Мухгалимов

пос.Балезино 
29.01.2015 г. 
№26-190


